
 
 

 

 

 

 

 

Wrocław dnia 3/9/2024 r. 

Znak sprawy: ZP/TP/07/2024/2 

Wszyscy Wykonawcy 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 2) 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na realizację dostaw pn.: „Dostawa środków 
czystości dla Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu”, znak sprawy: ZP/TP/07/2024 

 

 

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny im. A. Falkiewicza we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 

ust. 2 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami i/lub zmiany SWZ poniżej: 

 

 

I. Wyjaśnienia i modyfikacje treści SWZ 

 
Pytanie nr 5: Pytanie do pakietu 1 
Pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania proszek w opakowaniach 3,3 kg bez zmiany ilości 
opakowań? 
Odpowiedź na pytanie nr 5: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6: Pytanie do pakietu 1 
Pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści ściereczki o wymiarach 30x30 cm z mikrofazy w różnych kolorach, 
dostarczane na sztuki w celu lepszego gospodarowania przez magazyn Zamawiającego w obrębie danych 
kolorów? Ilość zaoferowanych ściereczek po przeliczeniu na wskazane opakowania zbiorcze - 200 szt. 
Odpowiedź na pytanie nr 6: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7: Pytanie do pakietu 1 
Pozycja 14 W związku z wycofaniem przez producenta opisanego produktu, czy Zamawiający dopuści do 
zaoferowania - zmywak kuchenny maxi , opakowanie 5 szt. o wymiarach : 9,5x6,9x3,2cm? 
Odpowiedź na pytanie nr 7: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 8: Pytanie do pakietu 3 

Pozycje 4,1 ; 8,1 ; 10,1 ; 14,1 ; 16,1 Prosimy o usunięcie z formularza powyższych pozycji z uwagi na to, iż są one 
zdublowane w odpowiednio pozycjach 4, 8,10,14,16. W powyższych pozycjach Zamawiający również oczekuje 
podania kosztu najmu wskazanych dozowników na czas trwania umowy. 
Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2.3. do SWZ: „FORMULARZ  
ASORTYMENTOWO - CENOWY Zadnie nr 3: ŚRODKI CZYSTOŚCI (ręcznik jednorazowy, papier toaletowy, czyściwo) 
z najmem dozowników” poprzez wykreślenie z poz. nr 4, 8, 10, 14 i 16 zapisu: „NAJEM na okres trwania umowy” 
wraz z doprecyzowaniem opisu w pozycji nr 8.1.; 10.1.; 14.1.; 16.1.  
 
Załącznik nr 2.3 do SWZ po modyfikacji w pozycjach 4; 8; 8.1.; 10; 10.1.; 14; 14.1.; 16; 16.1. otrzymuje 
brzmienie, jak niżej (modyfikacja w załączniku): 
 

LP. NAZWA  ASORTYMENTU j.m. 
ILOŚĆ 

ROCZNA 

Wartość 
jedn. 
netto 
(PLN) 

WARTOŚĆ  
NETTO 
(PLN) 

STAWKA   
VAT  % 

Cena  
BRUTTO 

(PLN) 

Producent/ 
nazwa 

własna/han
dlowa*  nr 

katalogowy/ 
kod wyrobu, 

jeżeli 
występuje** 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 (…) (…) (…)      

(…) (…) (…) (…)      

4 

Stojak do czyściwa w systemie dozowania W1, 
rozmiar: wysokość - 1006 mm, szerokość - 646 
mm, głębokość -  530 mm. Stojak posiadający dwa 
kółka oraz uchwyt umożliwiający szybkie 
przemieszczanie się z nim. Stojak posiada klapę 
zabezpieczającą czyściwo przed zabrudzeniem. 
Możliwość zamontowania na stojaku worka na 
odpady. Stojak umożliwiający dozowanie czyściw z 
pozycji 3. 

szt  5   0,00       

4.1. 
Najem stojaków z poz. nr 4 przez okres 12 miesięcy 
w ilościach wyszczególnionych w poz. nr 4 

mies. 12   0,00       

(…) (…) (…) (…)      

8 

Dozownik do ręczników papierowych w roli 
kompatybilny z poz. 7. Dozownik wykonany z 
trwałego materiału ABS  oraz MABS, który pozwala 
na bezdotykowe dozowanie odcinków ręcznika 
(dotykasz tylko ręcznika którego chcesz użyć). 
Posiadający wskaźnik zużycia wkładu. Dozownik o 
wymiarach 37,2cm x 33,7cm x 20,3cm.  

szt  46   0,00       

8.1.  

Najem dozowników z poz. nr 8 wraz z serwisem 
przez okres 12 miesięcy w ilosciach 
wyszczególnionych w poszczególnych pozycjach i 
uwagach dot. zadania nr 3 

mies. 12   0,00       

(…) (…) (…) (…)      
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10 

Dozownik do czyściwa o wymiarach: 25,5 cm x 
33,1 cm x 23,9 cm w kolorze białym. Przeźroczysta 
pokrywa dozownika umożliwiającą kontrolę 
zużycia wkładu, pokrywa montowana za pomocą  
szpilek wykonanych z tworzywa sztucznego. 
Zdejmowana ułatwiająca czyszczenie, ruchoma 
głowica umożliwiająca dozowanie odcinka w 
każdym kierunku.   Dozownik do czyściw centralnie 
dozowanych, dozujący zawsze po 1 listku. 
Dozownik zabezpiecza czyściwo przed 
przypadkowym zalaniem lub zabrudzeniem. 
Całkowicie szczelny, dzięki czemu może być 
użytkowany na zewnątrz. Zaopatrzony w zamek. 
Wygodne pobieranie czyściwa za pomocą tylko 
jednej ręki. Dwufunkcujny demontowalny zamek 
zamykany za pomocą metalowego kluczyka lub 
przycisku. 
Możliwość zamontowania dodatkowej stacji 
dokującej umożliwiające łatwe zdjęcie dozownika 
ze ściany bez konieczności użycia narzędzi. 
Dozownik dozujący czyściwo z pozycji 9. 

szt  4   0,00       

10.1.  

Najem dozowników z poz. nr 10 wraz z serwisem 
przez okres 12 miesięcy w ilosciach 
wyszczególnionych w poszczególnych pozycjach i 
uwagach dot. zadania nr 3 

mies. 12   0,00       

(…) (…) (…) (…)      

14 

Dozownik do ręczników papierowych wykonany z 
materiały ABS i MABS. Dozownik zamykany za 
pomocą metalowego kluczyka, posiadający dwie 
funkcje zamykania za pomocą kluczyka lub za 
pomocą przycisku.  Wymiary dozownika: Wysokość 
x szerokość x głębokość: 49,1 cm x 36,7- 37,0 cm x 
10,1 cm ( +-2%).  Dozownik posiadający możliwość 
podklejenia z pomocą taśmy umieszczonej w 
dolnej części na plecach dozownika. Kolor biały. 
Dozownik dozujący ręcznik z pozycji nr 13. 
Dozowanie w systemie ciągłym.  

szt  11   0,00       

14.1.  

Najem dozowników z poz. 14 wraz z serwisem 
przez okres 12 miesięcy w ilosciach 
wyszczególnionych w poszczególnych pozycjach i 
uwagach dot. zadania nr 3 

mies. 12   0,00       

15 (…) (…) (…)   0,00       

16 

Dozownik do mydła w piance oraz mydła w płynie, 
biały, wykonany z materiału ABS i MABS. 
Zamykany na metalowy kluczyk. 
Dozownik posiada dwufunkcyjny zamek: otwierany 
za pomocą kluczyka lub za pomocą przycisku. 
Wymiary dozownika: Wysokość: 28,6 cm, 
Szerokość: 10,5 cm Długość: 11,3. Dozownik 
dozujący mydło z pozycji 15 

szt  4   0,00       

16.1.  

Najem dozownika z poz. nr 16 wraz z serwisem 
przez okres 12 miesięcy w ilosciach 
wyszczególnionych w poszczególnych pozycjach i 
uwagach dot.  zadania nr 3 

mies. 12   0,00       

(…) (…) (…) (…)      

RAZEM, Zadanie nr 3: 0,00 X 0,00 x 

 
 
Pytanie nr 9: Pytanie do Pakietu 6 
Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pad 20 calowy czerwony o wadze 1017 g i wymiarze 510 
mm? 
Odpowiedź na pytanie nr 9: NIE, SWZ bez zmian. 
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II. Zmiana terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż stosownie do dyspozycji art. 286 ust. 1, 3, 5, 7, 9 w zw. z art. 284 ust. 2  

i ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 12-9-2024 r. 

W związku ze zmianą terminu otwarcia ofert, Zamawiający ZMIENIA treść SWZ w zakresie terminu 

związania ofertą oraz terminu składania i otwarcia ofert. Stosowne rozdziały SWZ otrzymują brzmienie jak niżej: 

 
18. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  
18.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 2024-10-11.  

20. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  
Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 2024-09-12 do godz. 
11:00.  
 
21. TERMIN OTWARCIA OFERT  
21.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2024-09-12 o godz. 11:15, za pośrednictwem Platformy, na karcie 

”Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem. 

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 1 i 9 Pzp dokonał zmian treści ogłoszenia o zamówieniu  

w zakresie terminu składania i otwarcia ofert. Ogłoszenie o zmianie: Ogłoszenie nr 2024/BZP 00482698/01 z dnia 

2024-09-03. 

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 
Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) na stronie 
prowadzonego postępowania.  

 
Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia zmian w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania 

Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż 

pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub 

modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji 

i nr pytania).  

 
 

Załączniki: 
1) Załącznik nr 2.3. do SWZ po modyfikacji pn.: 07.2024_zał. nr 2.3_Formularz asortym-cenowy cz. 3 (modyfikacja) 
2) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: Ogłoszenie nr 2024/BZP 00482698/01 z dnia 2024-09-03 

 
 
 
 

…………………………..………………. 
(podpis Kierownika Zamawiającego  

lub osoby upoważnionej)  

 
/-/ dr. inż. Agnieszka Chrobak 

Dyrektor  
Szpitala Specjalistycznego  

im. A. Falkiewicza we Wrocławiu  

 
 
 
Sporządziła: 
Monika Kosior 
Tel: +48 71 37 74 111 


